РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНОЗЕМНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

53 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ № 1

28 марта 2018 г.     с.Чернозёмное

Об утверждении проектной документации

«Строительство  распределительного газопровода

с. Раздольное Советского района»

Руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Черноземненское сельское

поселение Советского района Республики Крым, Черноземненский сельский совет

Советского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Решение 45 сессии 1 созыва Черноземненского сельского совета от 22

августа 2017 года решение №3 отменить в связи с получением положительного

заключения  ГАУ РК «Госстройэкспертиза» на проектно-сметную документацию с

внесением изменений и дополнений.

2. Утвердить проектную документацию «Строительство распределительного

газопровода с. Раздольное Советского района» согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах   Черноземненского сельского совета и официальной интернет - странице

Советского района Республики Крым в разделе «Муниципальные образования

Советского района «Черноземненское сельское поселение» (доступ к официальной

интернет - странице по адресу http://sovmo.rk.gov.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Черноземненского

сельского совета - глава администрации

Черноземненского сельского поселения                                                 Е.В. Копаница

http://sovmo.rk.gov.ru/